Протокол заседания №1
Отдела сопровояедения психолого-медико-педагогических комиссий

(ПМПК) ГБУ «РЦППМСП»

от 16.01.2021г.

Присутствовали:

Руководитель Отдела Хажиханова Маликат Ахмадовна

Присутствовали: Теучеж Нуриет Юнусовна председатель ЦПМПК
Бесултанова Медина Генадиевна психолог

Чагаева Лиза Вахидовна психолог ТПМПК
Садуева Хава Ахмедовна руководитель отдела 1И1С

Повестка дня:
1. Рассмотрение нормативно-правовой документации, регламентирующей

деятельность отдела сопровождения ПМПК.
2. Принятие плана работы Отдела на 2021 год.
3. Определение организации взаимодействия ЦПМПК и ТПМПК.

Слушали:
1. Теучеж Н. Ю. о нормативно-правовой документации, регламентирующей

деятельность Отдела и ПМПК в целом.
2. Хажиханова М. А. с Положением и планом работы Отдела на 2021 год.

Решение отдела сопровождения ПМПК:
1. Принять к сведению Положение об Отделе.
2. Утвердить предложенный план работы Отдела.
3. Разработать должностные инструкции руководителя и членов Отдела.
4. Оформлять необходимую документацию Отдела, отражающую его

работу, по мере необходимости в течение года.

Руководитель Отдела М.А. Хажиханова.